
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/370/23 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2023 rok Nr XXXVIII/306/22 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z póź. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2023 rok Nr XXXVIII/306/22 Rady Gminy Rytro z dnia 
28 grudnia 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. poz. 9191 oraz z 2023 roku poz.1440, 2536, 4000, 4465, 
5386 i 6685) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 4 059 308,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  30 090 069,26 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 4 059 308,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 36 663 231,57 zł. 

3. W załączniku Nr 3 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami Gminie Rytro na 2023 rok wprowadza się 
zmiany po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów 
wynosi  1 702 025,21 zł. 

4. W załączniku Nr 4 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
3 990 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 15 667 439,11 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/370/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 121 027,04 -5 000,00 0,00 116 027,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 75 155,00 -4 000,00 4 000,00 75 155,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 155,00 -4 000,00 4 000,00 75 155,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

46 000,00 0,00 4 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 429 019,31 -35 000,00 101 945,00 495 964,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 019,31 0,00 1 945,00 40 964,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7021



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 984,00 0,00 1 945,00 40 929,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00 100 000,00 350 000,00 
 75095  Pozostała działalność 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 21 850,00 0,00 240,00 22 090,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20 974,00 0,00 240,00 21 214,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 974,00 0,00 240,00 21 214,00 

801   Oświata i wychowanie 733 763,46 0,00 573,45 734 336,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 254,46 0,00 573,45 34 827,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 254,46 0,00 573,45 34 827,91 

852   Pomoc społeczna 291 288,25 -5 011,89 9 129,00 295 405,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7021



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 664,00 0,00 280,00 14 944,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 664,00 0,00 280,00 14 944,00 

 85216  Zasiłki stałe 70 550,30 -5 011,89 0,00 65 538,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

67 824,00 -5 011,89 0,00 62 812,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 363,11 0,00 8 849,00 120 212,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 914,00 0,00 8 849,00 64 763,00 

855   Rodzina 1 578 469,30 0,00 2 433,42 1 580 902,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 318,08 0,00 2 433,42 9 751,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 318,08 0,00 2 433,42 9 751,50 

bieżące razem
: 19 575 760,28 -49 011,89 118 320,87 19 645 069,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 800,00 0,00 0,00 21 800,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7021



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 

majątkowe razem
: 6 455 000,00 0,00 3 990 000,00 10 445 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 030 760,28 -49 011,89 4 108 320,87 30 090 069,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 800,00 0,00 0,00 21 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/370/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2023 rok 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 392 662,06 701 372,06 701 372,06 5 216,21 696 155,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 290,00 1 691 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 382 662,06 701 372,06 701 372,06 5 216,21 696 155,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 681 290,00 5 681 290,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 999 550,00 463 550,00 463 550,00 0,00 463 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 989 550,00 463 550,00 463 550,00 0,00 463 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526 000,00 4 526 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 3 954 773,42 397 874,31 397 874,31 0,00 397 874,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 899,11 3 556 899,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 004 773,42 447 874,31 447 874,31 0,00 447 874,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 899,11 3 556 899,11 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 726 437,81 397 368,31 397 368,31 0,00 397 368,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 069,50 3 329 069,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 776 437,81 447 368,31 447 368,31 0,00 447 368,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 069,50 3 329 069,50 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 106 442,53 4 057 
242,53 3 852 993,73 3 287 250,20 565 743,53 30 000,00 85 000,00 89 248,80 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 945,00 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 108 387,53 4 059 

187,53 3 854 938,73 3 289 195,20 565 743,53 30 000,00 85 000,00 89 248,80 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 39 014,31 39 014,31 39 014,31 39 014,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 945,00 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 959,31 40 959,31 40 959,31 40 959,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 21 850,00 21 850,00 9 250,00 6 186,11 3 063,89 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 090,00 22 090,00 9 250,00 6 186,11 3 063,89 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

przed zmianą 20 974,00 20 974,00 8 374,00 5 416,11 2 957,89 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 214,00 21 214,00 8 374,00 5 416,11 2 957,89 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 10 276 

329,62 8 222 
729,62 7 515 366,77 5 633 021,42 1 882 345,35 454 037,85 253 325,00 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573,45 573,45 573,45 5,68 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 211 

903,07 8 158 
303,07 7 450 940,22 5 633 027,10 1 817 913,12 454 037,85 253 325,00 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7021



 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 7 249 468,06 5 195 

868,06 5 006 622,81 3 962 435,24 1 044 187,57 0,00 189 245,25 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 184 468,06 5 130 

868,06 4 941 622,81 3 962 435,24 979 187,57 0,00 189 245,25 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 34 254,46 34 254,46 34 254,46 339,14 33 915,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573,45 573,45 573,45 5,68 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 827,91 34 827,91 34 827,91 344,82 34 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 141 060,64 1 141 

060,64 914 780,74 534 193,65 380 587,09 0,00 226 279,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 075,87 -5 075,87 -63,98 0,00 -63,98 0,00 -5 011,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 192,98 9 192,98 8 912,98 8 849,00 63,98 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 145 177,75 1 145 

177,75 923 629,74 543 042,65 380 587,09 0,00 221 548,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 29 664,00 29 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 944,00 29 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
przed zmianą 71 550,30 71 550,30 2 726,30 0,00 2 726,30 0,00 68 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 011,89 -5 011,89 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 011,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 538,41 66 538,41 2 726,30 0,00 2 726,30 0,00 63 812,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 598 015,95 598 015,95 544 618,57 455 583,69 89 034,88 0,00 53 397,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63,98 -63,98 -63,98 0,00 -63,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 912,98 8 912,98 8 912,98 8 849,00 63,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 864,95 606 864,95 553 467,57 464 432,69 89 034,88 0,00 53 397,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 1 700 881,67 1 700 

881,67 312 112,63 262 345,01 49 767,62 0,00 1 388 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 433,42 2 433,42 2 433,42 0,00 2 433,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 703 315,09 1 703 

315,09 314 546,05 262 345,01 52 201,04 0,00 1 388 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 8 318,08 8 318,08 8 318,08 0,00 8 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 433,42 2 433,42 2 433,42 0,00 2 433,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 751,50 10 751,50 10 751,50 0,00 10 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 442 526,30 2 242 
526,30 2 242 526,30 126 500,00 2 116 026,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 517 526,30 2 317 

526,30 2 317 526,30 126 500,00 2 191 026,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 

przed zmianą 493 149,00 493 149,00 493 149,00 0,00 493 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568 149,00 568 149,00 568 149,00 0,00 568 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 32 603 

922,59 20 926 
483,48 17 893 013,89 10 011 687,60 7 881 326,29 891 634,85 2 030 785,94 111 048,80 0,00 0,00 11 677 439,11 11 677 439,11 49 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 075,87 -70 075,87 -65 063,98 0,00 -65 063,98 0,00 -5 011,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 129 384,85 139 384,85 138 864,85 10 799,68 128 065,17 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 663 

231,57 20 995 
792,46 17 966 814,76 10 022 487,28 7 944 327,48 891 634,85 2 026 294,05 111 048,80 0,00 0,00 15 667 439,11 15 667 439,11 49 200,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/370/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2023 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 38 984,00 0,00 1 945,00 40 929,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 984,00 0,00 1 945,00 40 929,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 984,00 0,00 1 945,00 40 929,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 21 850,00 0,00 240,00 22 090,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20 974,00 0,00 240,00 21 214,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 974,00 0,00 240,00 21 214,00 

801   Oświata i wychowanie 34 254,46 0,00 573,45 34 827,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7021



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 254,46 0,00 573,45 34 827,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 254,46 0,00 573,45 34 827,91 

855   Rodzina 1 535 665,79 0,00 2 433,42 1 538 099,21 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 318,08 0,00 2 433,42 9 751,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 318,08 0,00 2 433,42 9 751,50 

bieżące razem
: 1 696 833,34 0,00 5 191,87 1 702 025,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 696 833,34 0,00 5 191,87 1 702 025,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 38 984,00 38 984,00 38 984,00 38 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 945,00 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 929,00 40 929,00 40 929,00 40 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7021



 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 38 984,00 38 984,00 38 984,00 38 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 945,00 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 929,00 40 929,00 40 929,00 40 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 21 850,00 21 850,00 9 250,00 6 186,11 3 063,89 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 090,00 22 090,00 9 250,00 6 186,11 3 063,89 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

przed zmianą 20 974,00 20 974,00 8 374,00 5 416,11 2 957,89 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 214,00 21 214,00 8 374,00 5 416,11 2 957,89 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 34 254,46 34 254,46 34 254,46 339,14 33 915,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573,45 573,45 573,45 5,68 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 827,91 34 827,91 34 827,91 344,82 34 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 34 254,46 34 254,46 34 254,46 339,14 33 915,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573,45 573,45 573,45 5,68 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 827,91 34 827,91 34 827,91 344,82 34 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 1 535 665,79 1 535 

665,79 165 908,15 157 632,07 8 276,08 0,00 1 369 757,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 433,42 2 433,42 2 433,42 0,00 2 433,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 538 099,21 1 538 

099,21 168 341,57 157 632,07 10 709,50 0,00 1 369 757,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 7 318,08 7 318,08 7 318,08 0,00 7 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 433,42 2 433,42 2 433,42 0,00 2 433,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 751,50 9 751,50 9 751,50 0,00 9 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 695 530,40 1 695 

530,40 260 525,38 203 357,53 57 167,85 0,00 1 435 005,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 191,87 5 191,87 4 951,87 1 950,68 3 001,19 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700 722,27 1 700 

722,27 265 477,25 205 308,21 60 169,04 0,00 1 435 245,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7021



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/370/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 691 290,00 3 990 000,00 5 681 290,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 536 000,00 3 990 000,00 4 526 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 000,00 0,00 536 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 

600   Transport i łączność 3 556 899,11 0,00 3 556 899,11 
 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 27 829,61 0,00 27 829,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 7 829,61 0,00 7 829,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 329 069,50 0,00 3 329 069,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 300,00 0,00 416 300,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 863 000,00 0,00 2 863 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

49 769,50 0,00 49 769,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 154 000,00 0,00 154 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 000,00 0,00 154 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 

750   Administracja publiczna 49 200,00 0,00 49 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 200,00 0,00 49 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7021



 
 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00 0,00 9 200,00 

801   Oświata i wychowanie 2 053 600,00 0,00 2 053 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 053 600,00 0,00 2 053 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 545,40 0,00 353 545,40 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 700 054,60 0,00 1 700 054,60 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 922 450,00 0,00 3 922 450,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 922 450,00 0,00 3 922 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 250,00 0,00 811 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

111 200,00 0,00 111 200,00 

Razem: 11 677 439,11 3 990 000,00 15 667 439,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7021


		2023-11-03T10:57:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




